
Zarządzenie Nr 1/2021 

Dyrektora GOK 

Z dnia 20.04.2021 r. 

 

W sprawie: ogłoszenia zamówienia publicznego w trybie zamówienia 

podstawowego z możliwością prowadzenia negocjacji pn.: 

Budowa „Ogrodu Rybaka” w Nieporęcie. 

 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1, art. 52, art. 55 ust. 1, art. 275 pkt 2, 

art. 283 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Ogłosić zamówienie publiczne w trybie zamówienia podstawowego z 

możliwością prowadzenia negocjacji pn.: 

Budowa „Ogrodu Rybaka” w Nieporęcie. 

 

§ 2. Powołać komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o 

udzielenie zamówienia określonego w § 1 w składzie: 

1) Piotr Brysiacz – Przewodniczący Komisji, 

2) Paulina Janik-Karpik – Członek Komisji, 

3) Izabela Jacyna – Członek komisji 

 

§ 3. Termin składania ofert: 06 maja 2021 r. godz. 10.00, 

Otwarcie ofert: 06 maja 2021 r. o godz. 10.20. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


